
Muzyczne pożegnanie wakacji z "Podoba Mi Się"

Zespół "Podoba Mi Się" powstał w 2007 roku w Siedlcach. Już po dwóch  miesiącach działalności
zakwalifikowali się do finałowego koncertu  laureatów na festiwalu studenckim Fama w Świnoujściu.
Wykonują muzykę  autorską, z kręgu gatunków ska oraz reggae. 

 

 

 

 W leskim amfiteatrze 27 sierpnia odbył się koncert i dyskoteka na  pożegnanie wakacji.  Na  scenie
zaprezentował się bardzo dynamiczny młody zespół z Siedlec pn.  Podoba mi się, który zauroczył
publiczność bardzo radosnymi, jeszcze  letnimi rytmami reggae. W czasie koncertu odbył się pokaz
baniek  mydlanych, co bardzo podobało się najmłodszym uczestnikom.  Po koncercie  miejscowa młodzież
oraz koloniści z ośrodków  wypoczynkowych bawili się przy dyskotekowej muzyce do późnych godzin 
wieczornych.

Link Galeria Zdjęć >>> 

 "W Podoba Mi Się chodzi o wspólną zabawę, muzyka ma bawić i cieszyć.  Nie jesteśmy profesjonalnymi
muzykami, każdy z nas jest wycięty z innej  bajki. Łączy nas jedna pasja i miłość do muzyki."Zespół
tworzą:Michaił Wyrzykowski (Wyrzyk) - gitara rytmiczna, wokal, teksty
Majkiel  jest emigrantem z RPA. Przyjechał do Polski w latach '80. Jego  ulubionym zajęciem jest
strzyżenie łaciatych owiec na czas.Marek Stańczuk - akordeon, melodica, chórki
Człowiek  kasztan. Podróżnik czasu i przestrzeni. Producent gwoździ naftowych w  Iraku. Grał w
zespołach Spokojnie i Jest Fajnie. Najstarszy brat naszej  kapelki przeprowadzający nas bezpiecznie przez
najmroczniejsze czeluści  Babilonu.Albert Klejc - gitara basowa
Hodowca piżmaków w  Ameryce Północnej, pasterz zabłąkanych motyli. Ma unikalną zdolność 
zamieniania się we Frodo kiedy tylko jego radość osiągnie odpowiedni  poziom.Łukasz Maciborski
(Mościborek) - saxofon altowy, klawisze
Niepełnoletni  babilończyk, człowiek-owca. Produkuje wełne i bażanty (ale tylko na  jesieni). Aktualnie
próbuje zakupić fajki i wino w sklepie monopolowym  ''Żaneta'' (z tego co nam wiadomo - bez
skutku).Piotrek Sidorowicz - perkusja
Wielbiciel  tańca irlandzkiego. Pracuje w prywatnych klinikach w Szwajcarii mierząc  puls omdlewającym
niewiastom. Swoimi dwoma batutami dyryguje tak  dobrze, że nawet ważki machają swoimi skrzydłami w
takim rytmie, w jakim  Piotr sobie zażyczy.Maciek Złoch (złochu) - gitara solowa
Najmłodsze  dziecko anty-babilońskiej bandy. Fryzura na Marka Grechute i boskie  dźwięki na
leworęcznej gitarze potrafią z ogromnym impetem obdarować  wszystkich słuchaczy pozytywną
energią.Podoba Mi Się to nie tylko  muzyka. Do każdego koncertu podchodzą indywidualnie. Tworzą
swoisty  kabaret, który ma za zadanie przenieść widza w niecodzienny świat  groteski. Zespół stwarza
komiczny banał (często ubarwiony finezyjnymi  przebraniami), dzięki któremu nawet zatwardziały
pesymista z  trzydziestoletnią depresją na karku oderwie się od szarej rzeczywistości  i głośno ryknie
śmiechem po 10 minutach ich show&hellip; :) 

 informacja: Last Fm,  BDK Lesko         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                      portalu  lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności     za         treść                       komentarzy                     zamieszczanych   przez       
  użytkowników.         Osoby              zamieszczające                                       wypowiedzi naruszające
prawo  lub          prawem                      chronione          dobra osób          trzecich              mogą    
ponieść z      tego            tytułu                  odpowiedzialność           karną  lub      cywilną. 

   REKLAMA:
 REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT

 

Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 08:25


